



METAS ALCANZADAS DURANTE LA GESTIÓN 2017

- Otorgar créditos en sus diferentes modalidades a los afiliados en cumplimiento al Reglamento, Viviendas de interés Social.
 - Crédito para Compra de Terreno o Vivienda (Hipotecario)
 - Crédito para Refacción, Ampliación y Construcción de Vivienda
 - Crédito para Anticrético
- Devolver los aportes voluntarios realizados por los afiliados que pasaron a la etapa de la jubilación.
- Ejecutar en las fases correspondientes los programas de vivienda de apoyo institucional y de Interés Social promovidos durante la gestión 2016.
 - Trinidad – Construcción de 48 Viviendas
 - Guayaramerin – Construcción de 30 Viviendas



PROGRAMACION VS EJECUCION

ENTIDAD: COVIPOL
PROYECTO: DEFINIDO POR CLASIFICADORES

PROGRAMACION

CLASIFICADOR	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
CONCESIONES LARGO PLAZO - RP 2017	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,897.00	11,349,907.00	136,198,774.00
CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE VIVIENDAS	0.00	0.00	1,127,822.00	1,200,000.00	0.00	4,327,822.00	1,200,000.00	0.00	7,527,822.00	1,200,000.00	0.00	0.00	26,511,289.00
CONCESIONES LARGO PLAZO - TGN 2017	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	899,694.00	10,796,328.00
SUPERVISION	0.00	0.00	33,834.00	36,000.00	0.00	97,834.00	36,000.00	0.00	161,835.00	36,000.00	0.00	233,835.00	635,338.00
TOTAL PROGRAMADO	12,249,591.00	12,249,591.00	13,411,247.00	13,485,591.00	12,249,591.00	16,675,247.00	13,485,591.00	12,249,591.00	19,939,248.00	13,485,591.00	12,249,591.00	22,411,259.00	174,141,729.00
PORCENTAJE	7.03	7.03	7.70	7.74	7.03	9.58	7.74	7.03	11.45	7.74	7.03	12.87	100.00
PORCENTAJE ACUMULADO	7.03	14.07	21.77	29.51	36.55	46.12	53.87	60.90	72.35	80.10	87.13	100.00	100.00
PORCENTAJE ANUAL	7.03	14.07	21.77	29.51	36.55	46.12	53.87	60.90	72.35	80.10	87.13	100.00	100.00

EJECUCION

CLASIFICADOR	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
CONCESIONES LARGO PLAZO - RP 2017	747,504.00	9,525,804.00	5,076,022.00	3,778,639.50	4,938,433.00	6,087,522.85	6,743,892.00	3,802,944.00	5,668,572.00	11,919,969.50	16,537,709.50	16,420,237.52	91,247,249.87
CONSTRUCCIONES Y MEJORAS DE VIVIENDAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,071,624.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,071,624.08
CONCESIONES LARGO PLAZO - TGN 2017	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SUPERVISION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,919.32	0.00	0.00	26,919.32
TOTAL EJECUTADO	747,504.00	9,525,804.00	5,076,022.00	3,778,639.50	4,938,433.00	6,087,522.85	7,815,516.08	3,802,944.00	5,668,572.00	11,946,888.82	16,537,709.50	16,420,237.52	92,345,793.27
PORCENTAJE	6.10	77.76	37.85	28.02	40.32	36.51	57.95	31.05	28.43	88.59	135.01	73.27	53.03
PORCENTAJE ACUMULADO	6.10	41.93	40.49	37.22	37.81	37.54	40.48	39.39	37.65	42.58	50.04	53.03	53.03
PORCENTAJE ANUAL	0.43	5.90	8.81	10.98	13.82	17.32	21.80	23.99	27.24	34.10	43.60	53.03	53.03

PROGRAMACIÓN vs EJECUCIÓN

